
Câmara Municipal

Campinas do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://camara.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/5/

Código da publicação: 5

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 15:58:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 65/2025

N° do Processo: 52

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:05/03/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
contratação de site
Resumo:
contratação de site

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2025 00:00:00 TR Baixar

28/02/2025 00:00:00 edital dispensa Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://camara.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/5/pcontratacao-de-sitep/
https://camara.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/377a23d9d098134cc932d34e6109488d.pdf
https://camara.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c116b385512b9a19eb625eb064f2b8b8.pdf


Câmara Municipal

Campinas do Sul
Rio Grande do Sul

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2022 ADMILSO... 10/01/2022 31/12/2022 R$ 10.800,00 Visualizar

https://camara.kingpage.com.br/contrato/detalhe/4

